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Kaposvár Megyei Jogú Város 
Toponári Településrészi Önkormányzata 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
Amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata 2013. 
szeptember 16. napján, a Toponári Művelődési Házban tartott üléséről. 
Jelen voltak a jegyzőkönyv 1. számú mellékleteként szereplő jelenléti ív szerint, mely 
tartalmazza a megjelent képviselők nevét, megjelenésük tényét. 
Mihalecz András elnök köszöntötte az ülésen megjelent képviselőket, valamint a Hivatal 
dolgozóit. A jelenléti ív alapján megállapította, hogy 4 fő jelen van, így a Toponári 
Településrészi Önkormányzat határozatképes. 
Mihalecz András elnök kérte a képviselőket, hogy a jegyzőkönyv 2. számú mellékleteként  
szereplő meghívó napirendjét fogadják el. 
 
46/2013. (IX.16.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata az ülés napirendi 
pontjait elfogadta. 
 
Szavazati arány: 4 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 

Napirendek: 
1. Előterjesztés az önkormányzat 2013. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről és a 

költségvetési rendelet módosítása 
Előterjesztő:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:   dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 

 
2. Előterjesztés a Petőfi Sándor Központi Óvoda, a Bajcsy-Zsilinszky Utcai Központi 

Óvoda és a Festetics Karolina Központi Óvoda alapító okiratainak módosításáról  
 

Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:   dr. Nadrai Norbert igazgató 

 
3. Településrészi Önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok  
 

Előterjesztő:   Mihalecz András tanácsnok 
 
Napirendek tárgyalása 
 
1. Előterjesztés az önkormányzat 2013. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről és a 

költségvetési rendelet módosítása 
Előterjesztő:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:   dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
(Az előterjesztést a közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 

 
dr. Szabó Zsolt képviselő kérdezte, hogy lesz-e burkolat felújítás a Derkovits utcain kívül. 
 
Erős György válaszában elmondta, igen, lesznek Toponáron még burkolat felújítások, most 
kezdődtek a munkák és a júniusi ütemterv szerint haladnak. 



2013.10.16. C:\temp\biz\20130916_top.doc 2/2 

 
47/2013. (IX.16.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata megtárgyalta az 
önkormányzat 2013. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről és a költségvetési rendelet  
módosításáról szóló előterjesztést és a rendeletmódosítást valamint a határozati javaslatokat 
elfogadásra ajánlja a Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány a rendeletmódosításra:  4 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 

Szavazati arány a határozati javaslatokra:  4 igen 
0 tartózkodás 
0 nem 

 
2. Előterjesztés a Petőfi Sándor Központi Óvoda, a Bajcsy-Zsilinszky Utcai Központi 

Óvoda és a Festetics Karolina Központi Óvoda alapító okiratainak módosításáról  
 

Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:   dr. Nadrai Norbert igazgató 
(Az előterjesztést a közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 

 
A jelenlévők részéről kérdés nem volt, hozzászólás nem volt. 
 
48/2013. (IX.16.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata megtárgyalta a Petőfi 
Sándor Központi Óvoda, a Bajcsy-Zsilinszky Utcai Központi Óvoda és a Festetics Karolina 
Központi Óvoda alapító okiratainak módosításáról szóló előterjesztést és a határozati 
javaslatot elfogadásra ajánlja a Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány: 4 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 

 
3. Településrészi Önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok  
 
Mihalecz András tanácsnok elmondta, hogy sikeres volt a hétvégén megrendezett 
„Falunap”. Mindenkinek köszöni a munkáját. 
Hermann-né Kanyar Julianna képviselő elmondta, készülnek az októberi „Idősek 
Hónapjára”, valamint Adventre. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem lévén a Toponári Településrészi Önkormányzat elnöke az ülést 
bezárta. 
 
Kaposvár, 2013. szeptember 16. 
 
 
 
 Mihalecz András         dr. Szabó Zsolt 
          elnök                képviselő 
        jegyzőkönyv-hitelesítő 


